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КАРАКТЕРИСТИКИ
Номинално напојување (V~) 220-240
Номинална фреквенција (Hz) 50
Номинален капацитет на перење (kg) 8
Номинален капацитет на 
центрифугирање (kg) 8

Номинална моќност (W) 2050
Номинална струја (A) 10
Потрошувачка на енергија во режим 
на подготвеност (W) 0,5

Максимална брзина на 
центрифугирање (RPM) 1400

Стандарден притисок на вода (MPa) 0.05-0.8
Тип на дисплеј LED
Боја на дисплеј Бела

Заклучување на вратата Електромагнетно 
заклучување

Мотор BLDC
Тип на приклучок EURO plug
Должина на напојниот кабел (m) 1,5
Должина на доводното црево
за вода (m) 1,0

Должина на одводното црево
за вода (m) 2,2

ЕНЕРГЕТСКА ОЦЕНКА
Класа на енергетска ефикасност A
Класа на ефикасност на 
центрифугирање B

Индекс на ефикасност на перење 1,031
Процент на остаточна влага (%) 53,9
Пондерирана потрошувачка на 
енергија на 100 циклуси 42

Ниво на бучава при центрифугирање 
(dB) 76

ПРОГРАМИ И ПЕРФОРМАНСИ
Број на програми 16

Избор со копче

Cotton Да
Mix Да
Wool Да
Shirt Да
Bedding Да
Sportswear Да
Allergy Care Да

ПРОГРАМИ И ПЕРФОРМАНСИ

Избор со копче

ECO 40-60 Да
Super quick Да
20ºC Да
Prewash Да
Rinse + Spin Да
Delicate Да
Intensive Да
Spin Да
Drum Clean Да

Функции на 
копчиња

Delay Да

Speed (RPM) 0 - 400 - 600 - 800 - 1000

Temp. (°C) cold - 20 - 30 - 40 - 60 - 90

Add Garment Да

Child Lock Да

Sound Off Да

СПЕЦИФИКАЦИИ
Обем на внатрешната корпа (L) 53
Дијаметар на внатрешната корпа 
(mm) 505

Дијаметар на врата (mm) 310
Нето димензии (W×D×H) (mm) 595x520x850
Бруто димензии (WxDxH)(mm) 660x575x890
Нето тежина (Kg) 60
Бруто тежина (Kg) 63
Боја Moonlight white


